Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«20»  июля  2017 г. № 559
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля  2017 г. № 559
г. Алатырь

           О внесении изменений в постановление

           администрации города Алатыря

           от 16.01.2015 года №23 «Об образовании

           межведомственной комиссии»

В соответствии со ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики и в связи с изменениями кадрового состава, администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 16.01.2015 г. № 23 «Об образовании межведомственной комиссии», изложив Приложение №2  в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря, опубликовать в информационном вестнике «Бюллетень города Алатыря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Алатыря Чувашской Республики  Герасимова А.Ю.

Глава администрации

города Алатыря

                                                    А.Ю. Герасимов
Бушкова О.В.

2-03-08

Приложение

к постановлению администрации города Алатыря от

_____________2017 г. № ______

С О С Т А В

Межведомственной комиссии по вопросам повышения доходов бюджета

 города Алатыря, своевременности и полноты выплаты заработной платы

	Герасимов А.Ю.
	- Глава администрации города Алатыря (председатель комиссии)

	Ткачева Г.А.

	- начальник отдела экономики администрации города Алатыря (заместитель председателя комиссии)

	Шакурова Л.А.
	- главный специалист-эксперт финансового отдела администрации города Алатыря (секретарь комиссии)

	Гудков Ю.В.
	- начальник отдела, старший судебный пристав Алатырского РОСП (по согласованию)

	Горбатова Е.Ю.
	- директор казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения города Алатыря» Министерства труда и социальной защиты  Чувашской Республики (по согласованию)

	Панкратова О.В.
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря

	Куделькин Н.С.
	- заместитель председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Собрания депутатов города Алатыря (по согласованию)

	Орлова М.В.
	- начальник управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Алатыре Чувашской Республики – Чувашии (межрайонное) (по согласованию)

	Сетянова Е.А.
	- ведущий специалист-эксперт территориального органа федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию)

	Высотина Е.А.
	- начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Чувашской Республике (по согласованию)

	Егорова И.В.

	- председатель контрольно-счетной палаты города Алатыря

(по согласованию)

	Лысова Т.Н.

	- консультант-уполномоченный представительства ФСС РФ по ЧР – Чувашии г.Алатырь и Алатырскому району (по согласованию)

	Митрофанова Е.В

	- главный специалист-эксперт отдела экономики администрации города Алатыря

	Бородин Д.Ю.
	- помощник Алатырского межрайонного прокурора (по согласованию)